

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Хозяйственный отдел																							
2	Мальр	2		2												3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
24	Гардеробщик															3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет		
26	Водитель	2		2	2	2	2	2	2	3.1	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет							
27	Водитель	2		2	2	2	2	2	2	3.1	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет							
28	Водитель	2		2	2	2	2	2	2	3.1	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет							
33	Слесарь-сантехник	2								3.2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет					
34	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	2	2	2	2	2	2	3.2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет						
37	Слесарь по ремонту оборудования					2	2	2	3.2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет					
38	Лифтер					2	2	2	3.1	3.1	3.1	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет					
39A	Уборщик территории								3.2	3.2	3.2	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да
40A	Уборщик территории								3.2	3.2	3.2	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да
41A (39A)	Уборщик территории								3.2	3.2	3.2	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да
42A	Уборщик территорий	2		2					3.2	3.2	3.2	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да
43A	Уборщик служебных помещений	2							3.2	3.2	3.2	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	ний																								
44A (43 A)	Уборщик служебных помеще- ний	2												3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет		
100	Уборщик служебных помеще- ний	2												3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет		
Медицинская часть (общее отделение)																									
56	Фельдшер	2	3.3											1	1	3.3		да	да	да	нет	нет	нет		
57	Старшая медицинская сестра	2	3.3											3.1		3.3		да	да	да	нет	нет	нет		
58	Медицинская сестра палатная	2	3.3											3.1	1	3.3		да	да	да	нет	нет	нет		
59	Медицинская сестра палатная	2	3.3											3.1	1	3.3		да	да	да	нет	нет	нет		
60	Медицинская сестра палатная	2	3.3											3.1	1	3.3		да	да	да	нет	нет	нет		
61	Медицинская сестра перевя- зочная	2	3.3											2		3.1	1	3.3		да	да	да	нет	нет	нет
65	Сестра-хозяйка	2												3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет		
66	Сестра-хозяйка	2												3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет		
67	Сестра-хозяйка	2												3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет		
Медицинская часть (психоневрологическое отделение)																									
68	Фельдшер	2	3.3											3.1	3.2	3.3		да	да	да	нет	нет	нет		
69	Медицинская сестра палатная	2	3.3											3.2	3.2	3.3		да	да	да	нет	нет	нет		
70	Медицинская сестра палатная	2	3.3											3.2	3.2	3.3		да	да	да	нет	нет	нет		
71	Сестра-хозяйка	2												3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет		
102	Старшая медицинская сестра	2	3.3											3.2	3.2	3.3		да	да	да	нет	нет	нет		
Медицинская часть (отделение милосердия)																									
72	Фельдшер	2	3.3											3.1	1	3.3		да	да	да	нет	нет	нет		
73	Старшая медицинская сестра	2	3.3											3.1		3.3		да	да	да	нет	нет	нет		
74	Медицинская сестра палатная	2	3.3											3.1	1	3.3		да	да	да	нет	нет	нет		
75	Медицинская сестра палатная	2	3.3											3.1	1	3.3		да	да	да	нет	нет	нет		
76	Медицинская сестра палатная	2	3.3											3.1	1	3.3		да	да	да	нет	нет	нет		
77	Медицинская сестра процедур- ная	2	3.3											3.1	1	3.3		да	да	да	нет	нет	нет		
78	Медицинская сестра диетиче- ская	2	3.3													3.3		да	да	да	нет	нет	нет		
79	Сестра-хозяйка	2	3.3											3.2		3.3		да	да	да	нет	нет	нет		
80	Санитарка	2	3.3											3.2		3.3		да	да	да	нет	нет	нет		
81	Санитарка	2	3.3											3.2		3.3		да	да	да	нет	нет	нет		
82	Санитарка	2	3.3											3.2		3.3		да	да	да	нет	нет	нет		
83	Санитарка	2	3.3											3.2		3.3		да	да	да	нет	нет	нет		

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
84	Санитарка	2	3.3										3.2		3.3		да	да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение бытового обслуживания																							
98	Машинист по стирке спецодежды				2			2				2		3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
99	Машинист по стирке спецодежды				2			2				2		3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Социально трудовая реабилитация и культурно массовое обслуживание																							
89	Музыкальный руководитель												2	1	2		нет						
Административно управленческий персонал																							
101	Системный администратор														2		нет						

Дата составления: 10.12.2025

10